
Uchwała Nr 7407/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia członków do Rady Ekonomicznej i Rady Programowej instytucji  

      kultury Parowozownia Wolsztyn. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia  

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U.             

z 2020 r. poz.194 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 i ust. 3 oraz § 9  ust. 3 i ust. 4 statutu instytucji kultury 

Parowozownia Wolsztyn, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/544/2016 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie: statutu instytucji kultury 

Parowozownia Wolsztyn,  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Do Rady Ekonomicznej instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn wyznacza się Pana 

Henryka Szczefanowicza. 

 

§ 2 

Do Rady Programowej instytucji kultury Parowozownia Wolsztyn wyznacza się następujące 

osoby: 

1) Pana Jana Filipa Libickiego, Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) Pana Tomasza Wiktora, Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu,   

3) Pana Błażeja Cisowskiego, Głównego specjalistę w Departamencie Organizacyjnym       

i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Kadencja członków Rady Ekonomicznej i Rady Programowej trwa 3 lata. 

 

§ 4 

Członkom Rady Ekonomicznej i Rady Programowej nie przysługuje prawo do wynagrodzenia 

z tytułu pełnionych funkcji. 

                                                                   

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

                                                         



                                                              Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7407 /2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego realizując zadania związane z wykonaniem Uchwały 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr IX/241/15 z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 

utworzenia instytucji kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn, a w szczególności 

wynikające z § 8 ust. 2 i ust. 3 oraz  § 9  ust. 3 i ust. 4 statutu instytucji kultury Parowozownia 

Wolsztyn, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX /544/2016 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie: statutu instytucji kultury Parowozownia 

Wolsztyn, zobowiązany został w ramach mu przypisanych kompetencji do wyznaczenia swoich 

przedstawicieli do Rady Ekonomicznej oraz Rady Programowej tej samorządowej jednostki 

organizacyjnej. 

 

Zgodnie z Umową nr DT/I/105/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. dotyczącą utworzenia instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn na strony Umowy nałożony został obowiązek utworzenia 

dwóch organów doradczych, tj. Rady Ekonomicznej i Rady Programowej. 

 

W związku z upływem trzyletniej kadencji Rady Ekonomicznej i Rady Programowej instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn,  Województwo Wielkopolskie, jako strona cytowanej wyżej 

Umowy, działając poprzez Zarząd Województwa, wyznaczyła do obu wyżej wymienionych 

organów doradczych swoich przedstawicieli wymienionych w § 1 i § 2 cytowanej wyżej 

Uchwały. 

 

Wyznaczeni przedstawiciele Województwa Wielkopolskiego do Rady Ekonomicznej i Rady 

Programowej spełniają  wymogi osobowe i merytoryczne do pełnienia funkcji członków tych 

organów i wyrazili zgodę na członkostwo. Ich kandydatury  zostały uzgodnione z pozostałymi 

stronami Umowy nr DT/I/105/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. dotyczącej utworzenia instytucji 

kultury Parowozownia Wolsztyn, to jest z Zarządem PKP Cargo SA, Starostą Powiatu 

Wolsztyńskiego oraz Burmistrzem Gminy Wolsztyn. 

 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 
 


